
Memorando 8.082/2021

DECRETO Nº 12.047, de 3 de novembro de 2025.

Altera dispositivos do Decreto nº 9.377, de 28 de abril de 2021, que nomeia comissão para revisão do
Plano Diretor do Município.

O PREFEITO DE CAÇADOR, usando de suas atribuições legais, nos termos do art. 79, inciso VIII, da Lei
Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º O inciso I do art. 1º do Decreto nº 9.377, de 28 de abril de 2021, com relação ao membro titular,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Titular: José Carlos Tombini

Art. 1º O inciso IX do art. 1º do Decreto nº 9.377, de 2021, com relação ao membro suplente, passa a
vigorar com a seguinte redação:

Suplente: Gabrielli Bertotto

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito de Caçador, em 3 de novembro de 2025.

Alencar Mendes – PREFEITO MUNICIPAL.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Caçador
Data de Cadastro:  04/11/2025  Extrato do Ato Nº: 7720442  Status: Publicado
Data de Publicação: 05/11/2025  Edição Nº: 4986

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 7720442, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

https://edicao.dom.sc.gov.br/2025/11/1762363334_edicao_4986_assinada.pdf#page=280
https://edicao.dom.sc.gov.br/2025/11/1762363334_edicao_4986_assinada.pdf#page=280
https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7720442
https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7720442


DOM/SC  Prefeitura municipal de Caçador
Data de Cadastro:  04/11/2025  Extrato do Ato Nº: 7720442  Status: Publicado
Data de Publicação: 05/11/2025  Edição Nº: 4986

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 7720442, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Provedor da plataforma

Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Suporte técnico Ciga

48 98406-1060 - dom@consorciociga.gov.br

Endereço

R. General Liberato Bittencourt, 1885 — Sala 102 CEP 88070-800 - Florianópolis/SC

Apoio

Diário Oficial

Conheça o DOM/SC

Dúvidas Frequentes

LAI e LGPD

© 2025 - Todos os direitos reservados

https://edicao.dom.sc.gov.br/2025/11/1762363334_edicao_4986_assinada.pdf#page=280
https://edicao.dom.sc.gov.br/2025/11/1762363334_edicao_4986_assinada.pdf#page=280
https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7720442
https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7720442
https://consorciociga.gov.br/
https://consorciociga.gov.br/
http://fecam.org.br/
http://fecam.org.br/
https://diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/page&view=domsc
https://consorciociga.gov.br/cigadom/faq-dom/
https://consorciociga.gov.br/cigadom/lai-e-lgpd/
https://www.instagram.com/consorciociga/
https://www.linkedin.com/company/consorciociga
https://www.youtube.com/c/CigaConsorcio

